Loja, 1 de Julio del 2019

Sr. Ing. Jhibsson A. Torres C. Ciudad.-

Por medio del presente tengo el agrado de llevar a su conocimiento que en Junta General de Accionistas de la Compañía de Taxi Sur Amigo Express SURAMEX S.A. realizada el día 25 de junio del 2019 tuvo el acierto de designar a usted en funciones de PRESIDENTE de la Compañía para el periodo de dos años establecido en los correspondientes estatutos.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la Reforma de Estatutos Sociales de la Compañía Anónima, celebrada el día 2 de Marzo del 2017 ante el Notario Segundo del Cantón Loja e inscrita en el Libro de Registro Mercantil de Loja con el Nro. 85, bajo Repertorio Nro. 959 de fecha 10 de Abril del 2017

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Lcda. Rosario Ramón P. F GENERAL DE LA COMPAÑIAIDE TAXI SUR AN

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA DE TAXI SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A.

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Taxi Sur Amigo Express SURAMEX S.A. Dignidad que se me confiere según el nombramiento que antecede. Loja 1 de Julio del 2019.

Ing. Jhibsson A. Torres C.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TAXI SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX

S.A



N° TRAMITE: 75835-0041-

EXP: 60527

.10/10/19 1

## Registro Mercantil de Loja



TRÁMITE NÚMERO: 3541

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	2818
FEGHANDEINSCRIPCIÓN:	16/07/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	457
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	SUR AMIGO EXPRESS SURAMEX S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	TORRES CRIOLLO JHIBSSON ALEJANDRO	
IDENTIFICACIÓN	1103502785	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	2	

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SÓN NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISION: LOJA, A 16 DIA(S) DELYMES DE JULIO DE 2019

JUAN CARLOS CÍSNEROS SANGIEZ A REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANT

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12/30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO

Página 1 de 1